

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมไฟแสงสว่างโซล่าเซลล์(ตามบัญชีนวัตกรรม) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๑๑-๐๓๑ บริเวณซอยยุพาพาร์ม หมู่ที่ ๒ บ้านโพธิ์ทองเจริญ ตำบลเชิงดอย อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงดอย/เทศบาลตำบลเชิงดอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	7,014.000	3.67	25,741.38	1.3642	5.00	35,116.39
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	292.250	604.75	176,738.18	1.3642	824.99	241,106.22
3	2.1.2 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	584.500	540.83	316,115.13	1.3642	737.80	431,244.26
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	233.800	627.52	146,714.17	1.3642	856.06	200,147.47

เพชรลักษณ์ พิมสาร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมไฟแสงสว่างโซล่าเซลล์(ตามบัญชีนวัตกรรม) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๑๑-๐๓๑ บริเวณซอยยุพาพาร์ม หมู่ที่ ๒ บ้านโพธิ์ทองเจริญ ตำบลเชิงดอย อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงดอย/เทศบาลตำบลเชิงดอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	55.000	58.69	3,227.95	1.3642	80.06	4,403.56
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,160.000	31.39	36,412.40	1.3642	42.82	49,673.79
7	3.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,845.000	405.43	2,369,738.35	1.3642	553.08	3,232,797.05
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							678,000.00
รวมราคากลาง								4,872,488.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมไฟแสงสว่างโซล่าเซลล์(ตามบัญชีนวัตกรรม) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๑๑-๐๓๑ บริเวณซอยยุพาพาร์ม หมู่ที่ ๒ บ้านโพธิ์ทองเจริญ ตำบลเชิงดอย อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงดอย/เทศบาลตำบลเชิงดอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมไฟแสงสว่างโซล่าเซลล์(ตามบัญชีนวัตกรรม) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๑๑-๐๓๑ บริเวณซอยยุพาฟาร์ม หมู่ที่ ๒ บ้านโพธิ์ทองเจริญ ตำบลเชิงดอย
	อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๖๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๘๔๕ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเชิงดอย อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงดอย/เทศบาลตำบลเชิงดอย



เพชรลักษณ์ พิมสาร
(เพชรลักษณ์ พิมสาร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชิตติสรณ์ บางศิริ
(ชิตติสรณ์ บางศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเกียรติ กตน้ำคำ
(สมเกียรติ กตน้ำคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง